Администрация муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023 №  644
М о н ч е г о р с к

Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность многодетным семьям

для индивидуального жилищного строительства

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьей

15.1 Закона Мурманской области от 31.12.2003 № 462-01-ЗМО "Об основах

регулирования земельных отношений в Мурманской области", постановлением

Правительства Мурманской области от 28.02.2012 № 58-ПП "О правилах учета

многодетных семей и правилах организации образования и бесплатного

предоставления земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, многодетным семьям для индивидуального

жилищного строительства", решением Совета депутатов города Мончегорска от

28.03.2013 № 9 "Об утверждении порядка организации образования и бесплатного

предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям для

индивидуального жилищного строительства", постановлением администрации города

Мончегорска от 23.03.2012 № 391 "Об уполномоченных органах администрации

города Мончегорска", в целях бесплатного предоставления в собственность

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в

собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории города

Мончегорска, образованных для бесплатного предоставления в собственность

многодетным семьям.

2. Комитету имущественных отношений администрации города Мончегорска

разместить прилагаемый перечень земельных участков на официальном сайте

органов местного самоуправления города Мончегорска.

Глава администрации города                                                       В.И. Садчиков

Утвержден

постановлением администрации

города Мончегорска

от 03.04.2023 № 644

Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, расположенных на территории города Мончегорска, образованных для бесплатного предоставления в

собственность многодетным семьям

№

п/

п

Местоположение

земельного участка

Разрешенное

использование

Категория

земель

Кадастровый номер

земельного участка

Площадь

земельного

участка, кв.м

Информация о

технических

условиях

подключения к

сетям

инженерно-

технического

обеспечения

Примечание

1 Российская Федерация,

Мурманская область,

муниципальный округ

город Мончегорск, в

районе ул.Геологов

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Земли

населённых

пунктов

51:10:0021003:241 1000,00 - Земельный

участок

свободен от

застройки.

2 Российская Федерация,

Мурманская область,

муниципальный округ

город Мончегорск,

город Мончегорск

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Земли

населённых

пунктов

51:10:0021003:242 1000,00 - Земельный

участок

свободен от

застройки.

3 Российская Федерация,

Мурманская область,

муниципальный округ

город Мончегорск,

город Мончегорск

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Земли

населённых

пунктов

51:10:0021003:239 1000,00 - Земельный

участок

свободен от

застройки.

2

№

п/

п

Местоположение

земельного участка

Разрешенное

использование

Категория

земель

Кадастровый номер

земельного участка

Площадь

земельного

участка, кв.м

Информация о

технических

условиях

подключения к

сетям

инженерно-

технического

обеспечения

Примечание

4 Российская Федерация,

Мурманская область,

муниципальный округ

город Мончегорск, в

районе ул.Геологов

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Земли

населённых

пунктов

51:10:0021003:238 1010,00 - Земельный

участок

свободен от

застройки.

5 Российская Федерация,

Мурманская область,

муниципальный округ

город Мончегорск,

город Мончегорск

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Земли

населённых

пунктов

51:10:0021003:240 1000,00 - Земельный

участок

свободен от

застройки.

6 Российская Федерация,

Мурманская область,

муниципальный округ

город Мончегорск,

город Мончегорск, в

районе улица Геологов

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Земли

населённых

пунктов

51:10:0021003:237 1000,00 - Земельный

участок

свободен от

застройки.

	Администрация муниципального округа город Мончегорск
	с подведомственной территорией Мурманской области